ТОВ "Комел", ІПН 240830826595, код за ЄДРПОУ 24083083, № свід.  39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 N20 black-green (Gemix) Gaming 1 шт. 468,00 468,00
2 HP-110MV Gemix Гарнітура 3 шт. 140,40 421,20

Разом: 889,20
Усього найменувань 2, на суму 889,20 UAH
Вісімсот вісімдесят дев'ять гривень 20 копійок

Менеджер